АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2010                            № 148
г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

сотрудников ООО «Вертодром «Томск Авиа»

За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздников -  Днем Воздушного флота России

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения сотрудников общества с ограниченной ответственностью «Вертодром «Томск Авиа»:

• Кравченко Владимира Геннадьевича, слесаря-автоэлектрика;

• Виноградова Андрея Станиславовича, зам. директора по производству;

• Барабаш Алёну Валентиновну, секретаря-делопроизводителя;

• Усову Елену Анатольевну, бухгалтера первой категории;

• Ковалёва Виктора Алексеевича, начальника службы электросветотехнического обеспечения полетов.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Аверину Ж.В..

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев